Р Е Ш Е Н И Е

Совета Кадыровского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

от  13.03.2017 г.                                                                       № 76

О признании  утратившим  силу
отдельных пунктов «Правил

внешнего благоустройства,
соблюдения чистоты и порядка на

территории Кадыровского сельского
поселения Заинского
муниципального района»,
утвержденных решением Совета

Кадыровского сельского поселения
Заинского муниципального района
РТ от 20.06.2012г. № 66»

  Руководствуясь п. 19, ч. 1, ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.19, ч.1, ст. 15 Закона Республики Татарстан от

28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» и
Уставом Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального

района Республики Татарстан, Совет Кадыровского сельского поселения
Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункты 8.2.1 8.2.2  8.2.3  8.2.8  8.2.21  8.2.24
8.5.2.7  8.6.5  8.6.9  8.6.12  8.6.16  8.7.5  8.8.3  «Правил внешнего
благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории

Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального
района», утвержденных решением Совета Кадыровского сельского

поселения Заинского муниципального района РТ от 20.06.2012г. № 66.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации,

разместить на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном

сайте Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава  Кадыровского сельского поселения                  Р.М.Нуруллин